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Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2021-11-01 och 2021-11-01

3 cases found

Ärendemening
Ansökan om att införas i växtinspektionsregistret samt rätt att använda växtpass 

och/eller auktorisering som plantleverantör

Motpart Sundbloms Handelsträdgård

Beslut

Beslöts i enlighet med Landskapslag om tillämpning av växtskyddslagen 26/2021 införa 

Sundbloms Handelsträdgård i växtinspektions- och plantmaterialregistret och bevilja 

företaget rätt att utfärda växtpass. Enligt Kommissionens genomförandeförordning (EU) 

nr 543/2011 Artikel 10 registreras företaget i registret för kvalitetskontroll för frukt och 

grönsaker. Företagets registernummer i registret är: 25001

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Högman Sölve, 

Föredragande Hollsten Annika, 

Ärendemening Investeringsstöd

Motpart

Beslut Beviljades 6.297,72 euro i investeringsstöd för ett begagnat vindkraftverk.

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Högman Sölve, 

Föredragande Franzell Leif, 

Ärendemening Tillstånd för specialtransporter

Motpart Vuorsola Oy

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart, 

Föredragande Roselius Elin, 



Beslut Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, 

skick, användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att godkänna 

Vuorsola Oy dispens från gällande bestämmelser om maximal bredd, höjd, längd, 

axeltryck och totalmassa hos fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. 

Tillståndet avser transporter av vindturbindelar till vindkraftverk. Transporten är 

maximalt 5,0 m bred, 6,0 m hög, 32,0 m lång och väger maximalt 132,0 ton. Maximalt 

axeltryck för de 10 axlarna är 7,5 ton, 7,5 ton, 15,0 ton, 15,0 ton, 12,0 ton, 12,0 ton, 

12,0 ton, 12,0 ton, 12,0 ton och 12,0 ton. Påhängsvagnens bredd är 2,75 m utan last. 

Tillståndet gäller för dragbilarna NLZ-800, NLZ-802, CPH-789 och CPH-790 med 

påhängsvagnen ED 6245. Tillståndet för transporterna gäller under perioden 2.11.2021 

– 30.12.2021. Tidpunkten för transporterna kan justeras i överenskommelse med 

Ålands Polismyndighet. Tidpunkten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs 

så lite som möjligt. Särskild hänsyn ska tas till färjeanlöp och oskyddade trafikanter. 

Tillståndet avser rutten nedan, tur och retur: Berghamn – landsväg nr 1 Eckerövägen – 

landsväg nr 110 Torpvägen – kommunalväg nr 115 Skeppsviksvägen – 

Långnabbavägen Villkor 1. Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, 

Alarmcentralen, Räddningsverket och väghållaren i god tid innan transport, om 

transporten och dess avvikande dimensioner och massa samt om det finns risk för 

blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet, Räddningsverket och 

Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. 2. Sökanden ska följa 

anvisningsföreskriften ”Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd”, se bilaga 1. 

Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal 

trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 3. Höjden på transporten 

överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs 

den transportrutt som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med 

konstruktioner ovanom vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa 

lyftas när transporten kör förbi. 4. En slutsyn av vägsträckningen ska hållas på platsen 

snarast efter att sista specialtransporten har körts. Synerna utförs av en representant 

från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara. Om sökanden inte 

kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt 

med beslutanderätt. 5. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför 

transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägområdet (dvs 

körbanor, vägslänter och diken) eller dess anordningar. Vägområdet ska återställas till 

minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från 

väghållarens representant. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare 

kontaktas innan transporttillfället. 6. Sökanden svarar för eventuella 

reparationskostnader av vägområdet, vilka föranleds av specialtransporterna, under två 

års tid räknat från det att åtgärden avslutats. Eventuell ersättning ska utbetalas till 

väghållaren för den väg som har blivit skadad i samband med transporterna. 7. Om 

sökanden märker att större bärighetsskador uppstår på vägen under tiden 

transporterna pågår ska sökanden omgående informera ledande vägmästare vid 

vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)




